Clarification to bidders questions:

Question 1. The geographical locations of the 46 locations identified and form the basis of the tender submission? 
Answer: Exact locations for the contract are not finalised but will be nationwide and will cover a range of areas and habitats. Access requirements should not greatly differ between areas. 

Question 2:  Is it the case that access should be for both on foot and also to permit vehicular access to the site of the SSSI?
Answer: Most surveys will be on foot only. Please note that some freshwater sites may potentially require access for boats.

